
www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

 

 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR INVESTIC 

 
 

      

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/42498/2023/OI -II 

SPIS. ZNAČKA: OI/6576/2023/TUM 

VYŘIZUJE: Pavlína Tůmová 

TELEFON: +420 312 821 268 

E-MAIL: tumova@benesov-city.cz 

DATUM: 26.02.2024 

 „Dod  

     

 V rámci  výběrového  řízení  veřejné  zakázky  s názvem   „Rekonstrukce mostu přes Okrouhlický potok  
 v obci Bedrč“ zadavatel město Benešov poskytuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
        Zadavatel Město Benešov, sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, IČ: 002 31 401 („zadavatel“), 

zahájil v souladu s § 56 ZZVZ řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostu přes 
Okrouhlický potok v obci Bedrč“ („veřejná zakázka“). V návaznosti na seznámení se se zadávací dokumentaci 
k výše uvedené veřejné zakázce podává dodavatel tuto žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné 
veřejné zakázce.  
 

Dotaz č. 1  

Ve vysvětlení dodatečných informací ze dne 21.2. uvádí zadavatel následující:  
„U daného typu konstrukce není nutné plovoucí izolaci vůbec zřizovat. Nicméně průchod sloupku svodidla 
plovoucí izolací lze např. vyřešit provedením otvorů v místech prostupů sloupků (vyříznou v izolaci "hvězdu" ) a 
následně vzniklé cípy zvednout a zaizolovat na PVC trubku viz obrázek v příloze. 1.“  
  

Dle vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 žádáme zadavatel o odstranění položky týkající se plovoucí 
hydroizolace z výkazu výměr, když ji není v daném případě nutné zřizovat.  
  

Dotaz č. 2  

Uchazeč nechápe k jakému účelu se má na stavbě zřizovat a následně demontovat ocelové lano viz položky 
níže:  
  

43  75H621     ZÁVĚSNÉ OCELOVÉ LANO  M  10,000  

  

  

  

  

  

  

     

  

  

  

odhad 10 m  

10,0=10,000 [A]  

44  75H62Y     ZÁVĚSNÉ OCELOVÉ LANO - DEMONTÁŽ  M  10,000  

             



www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

odhad 10 m  

10,0=10,000 [A]  

 

 

 

 
Upraví zadavatel položky č. 43 a 44 včetně popisu?  
  

Dotaz č. 3  

Uchazeč se domnívá, že vzhledem k chybějícímu popisu položky č. 31, jsou položky č. 31 a 49 duplicitní. Prosíme 
zadavatele o kontrolu výkazu výměr.  
  

31  33817C     

SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO 

BETONOVÝCH PATEK  KS  2,000  

             

2=2,000 [A]  

  

49  916A1     PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ  KUS  2,000  

      osazení sloupků pro omezení vjezdu vozidel na most      

2=2,000 [A]  

  

         
Vys  Vysvětlení  zadávací dokumentace č. 2 

 
Dotaz č. 1 
Položky jsou vyjmuty ze soupisu prací. Pro vysvětlení zadavatele doplňuje- plovoucí hydroizolace není nutná, 
byla navržena z důvodu ještě kvalitnější ochrany samotné konstrukce mostu a z důvodu, aby na pohledu nosné 
konstrukce nebyly patrné místa průsaků vody – po čase to není vzhledné. 
 
Dotaz č. 2 
Lano + sloupky byly užity jako dodatečná podpora pažení sousedního plotu. 
 
Dotaz č. 3 
Není to duplicita viz výkaz výměr (položka 33817C jsou sloupky pro dodatečnou podporu pažení, položka 916A1 
jsou sloupky proti vjetí vozidel na most). 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1,   
přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nejedná se o úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných 
účastníků zadávacího řízení, tj. zadavatel považuje níže uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za 
přiměřené.  
 
Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace  
v rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
 
 
 
 
 



www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 
  
10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.03.2024 v 9.00 hod. 
 
 
 
 
 
  
 
  Ing. Jaroslav Hlavnička 
                                                                                                                                starosta města 
 
 
 

       Příloha: 
 

1. Soupis dodávek a prací (výkaz výměr) oprava ze dne 26.02.2024 
 
 
 

         
        


		2024-02-26T12:03:56+0100




